Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ФИЗИКИ МЕТАЛЛОВ имени М.Н. Михеева
Уральского отделения Российской академии наук

П Р И К А З

«  28  »   ноября   2014г. №    138
Екатеринбург

О выполнении требований Фе-

дерального закона №273-ФЗ от

28 декабря 2008 года «О проти-

водействии коррупции»

Во исполнение требований статьи 13.3. Федерального закона от 25 де-

кабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в связи с изменени-

ем наименования учреждения и проведением регистрации в ИФНС России по

Кировскому району города Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 28 ноября 2014 года:

1.1. «Антикоррупционную политику Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института физики металлов имени

М.Н. Михеева Уральского отделения Российской академии наук» (приложе-

ние № 1);

1.2. «Положение о конфликте интересов Федерального государственно-

го бюджетного учреждения науки Института физики металлов имени

М.Н. Михеева Уральского отделения Российской академии наук» (приложе-

ние № 2);

1.3. «Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросо-

вестной работы и поведения работников в Федеральном государственном

бюджетном учреждении науки Институте физики металлов имени М.Н. Михе-

ева Уральского отделения Российской академии наук» (приложение № 3);

1.4. «Кодекс этики и служебного поведения работников Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Института физики металлов

имени М.Н. Михеева Уральского отделения Российской академии наук» (при-

ложение № 4);

 2

2. Ранее изданные приказы, распоряжения, положения по выполнению

требований ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» считать утратившими силу с 28 ноября 2014

года.

3. Ответственность за профилактику коррупционных и иных правона-

рушений возложить на заместителя директора по безопасности и режиму

СВИНЦОВА С.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор института,

академик В.В. Устинов